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Manusan, płyn dezynfekujący do higienicznego i
chirurgicznego mycia rąk, ciała i włosów, 500 ml
 

Cena: 56,30 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLFA-ŁÓDŹ
S.A.

Opis produktu
 

Preparat wykazuje wysoką aktywność przeciw tlenowym i beztlenowym bakteriom Gram-dodatnim i Gram-ujemnym oraz grzybom.
Szczególnie skutecznie działa na gronkowce metycylinowrażliwe (MSSA) i metycylinooporne (MRSA). Inaktywuje szereg wirusów (w tyn
HIV, HSV, RSV, VSV i Rabies Virus). Diglukonian chlorheksydyny posiada zdolność kumulowania się w naskórku, dzięki czemu preparat
wykazuje przedłużone działanie (do około 3 godzin), niszcząc drobnoustroje bytujące w głębszych warstwach skóry, uwalniające się do
rękawiczek podczas operacji chirurgicznych.

Wskazania

Higieniczne i chirurgiczne mycie rąk oraz mycie ciała i włosów.

Sposób użycia

Higieniczne mycie rąk:

Nanieść 3ml preparatu na zwilżone wodą dłonie, myć ręce przez 2 minuty. Dokładnie spłukać wodą, a ręce osuszyć jednorazowym
ręcznikiem;
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Chirurgiczne mycie rąk:

Nanieść 3-5ml preparatu na zwilżone wodą dłonie, myć ręce i przedramiona przez 3 minuty. Spłukać wodą. Następnie 3ml preparatu
wcierać w ręce i przedramiona przez co najmniej 1 minutę. Dokładnie spłukać wodą, a ręce osuszyć jednorazowym ręcznikiem. Podczas
mycia i spłukiwania dłonie powinny znajdować się w położeniu powyżej łokci;

Mycie ciała i włosów:

Skórę i włosy myć omijając oczy i błony śluzowe, a następnie dokładnie spłukać wodą.

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i
informacje dotyczące produktu.

Składniki

Substancja czynna: Kwas d-glutonowy, związek z N,N'"-bis(4-chlorofenylo)-3, 12-diimino-2,4,11,13 tetraazatetradekanodiamidyną (2:1)
(inna nazwa: diglukonian chlorheksydyny) CAS: 18472-51-0 [Zaw.:40g/l].
Zawiera: niejonowe środki powierzchniowo czynne (15-30%), amfoteryczne środki powierzchniowo czynne (<5%), substancje
dezynfekujące, środki konserwujące (chlorhexidine digluconate, kompozycje zapachowe.

Środki ostrożności

Pracować zgodnie z zasadami bezpieczeństwa i higieny.
Produkt wyłącznie do użytku zewnętrznego.
Unikać zanieczyszczenia oczu.
Nie stosować u niemowląt i małych dzieci.
Przy prawidłowym obchodzeniu się z produktem nie są wymagane szczególne środki ostrożności. Chronić oczy i błony śluzowe.
Nie stosować na uszkodzony naskórek.
Chronić oczy i błony śluzowe.
Nie stosować u osób nadwrażliwych na substancję czynną lub środki powierzchniowo czynne. Preparatu nie należy mieszać z
innymi środkami dezynfekującymi i myjącymi, zawierającymi anionowe substancje powierzchniowo czynne.
Nie stosować podchlorynów do prania bielizny, która miała kontakt z preparatem - ryzyko wystąpienia przebarwień.

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i
informacje dotyczące produktu.

Pierwsza pomoc

W kontakcie ze skórą:

Produkt ten przeznaczony do kontaktu ze skórą. W przypadku stosowania produktu zgodnego z instrukcją stosowania nie przewiduje się
wystąpienia negatywnych skutków zdrowotnych. Narażoną skórę należy spłukać obficie wodą. W przypadku wystąpienia niepokojących
objawów skonsultować się z lekarzem;

Po narażeniu drogą oddechową:
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Skonsultować się z lekarzem w razie wystąpienia niepokojących dolegliwości. Wyprowadzić poszkodowanego na świeże powietrze,
zapewnić ciepło i spokój.

W kontakcie z oczami:

Chronić niepodrażnione oko, wyjąć szkła kontaktowe. Zanieczyszczone oczy przepłukać dokładnie wodą przez około 15 minut. Unikać
silnego strumienia wody - ryzyko uszkodzenia rogówki. W przypadku wystąpienia podrażnienia skonsultować się z lekarzem okulistą;

W przypadku spożycia:

Wypłukać usta wodą. Nigdy nie podawać niczego do ust osobie nieprzytomnej. Nie wywoływać wymiotów. W razie potrzeby wezwać
lekarza.
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